
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 61  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 61

Data: 31-01-2011

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : CONTRATTI ASSICURAZIONI

I.D.n. 5327937 del 31-01-2011

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO DELLE ANTICIPAZIONE AD
AGENTE CONTABILE RELATIVE A SPESE CONTRATTUALI
SOSTENUTE DAL COMUNE DI LECCO, SERVIZIO CONTRATTI
ED ASSICURAZIONI, PER LA STIPULA DI UN CONTRATTO
AFFERENTE L'ACCETTAZIONE DI UN'OPERA D'ARTE

 
 
 
 

 

Istruttore:  

Responsabile del Procedimento:  

 

1/4DETERMINAZIONE 61/2011 Serv. 5327937

mailto:N.61


 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 617 del 30/06/2010 con la quale è stata impegnata la
somma complessiva di € 188,78 relativa alle spese contrattuali (acquisto marche da bollo,
pagamenti dei diritti di segreteria ed imposta di registro) derivanti dalla stipula di un contratto nella
forma dell’atto pubblico amministrativo afferente l’accettazione da parte del Comune di Lecco di
un’opera d’arte (dipinto) donato dalla Sig.ra Giovanna Sora rep. n. 31664 del 27/09/2010);

Atteso che la suddetta spesa è stata puntualmente effettuata per l’intero importo di € 188,78 senza
economie di spesa;

Viste, come da rendicontazione allegata, le note giustificative delle spese sostenute per un
ammontare complessivo di € 188,78;

Richiamata la deliberazione del Commissario Straordinario n. 63 del 17/03/2010 di approvazione
del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2010 e relativi allegati;

Richiamata altresì la deliberazione del Commissario Straordinario n. 63 del 17/03/2010 con la quale
è stato approvato il Peg 2010;

Richiamata, da ultimo, la determinazione dirigenziale n. 223 del 17/03/2010, con cui la dott.ssa
Franca Gerosa, Direttore del servizio contratti ed assicurazioni, è stata nominata agente contabile;

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

 
DETERMINA

 

1)     di approvare nell’importo di € 188,78 il rendiconto delle spese sostenute per la sottoscrizione
del contratto in premessa citato;

2)     di dare atto che, con determinazione di cui in premessa, è stata anticipata al Servizio
contratti ed assicurazioni, nella persona dell’agente contabile dott.ssa Franca Gerosa, la somma
complessiva di € 188,78, imputata al cap. 450 relativo a “Spese diverse per contratti, pubbl.ne
avvisi gara appalto, onorari notarili, diritti di rogito” del bilancio 2010, intervento 1.01.02.03,
impegno n. 2010/1544, e che la somma anticipata è stata interamente utilizzata.

 

La presente determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà efficace ed
eseguibile solo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi.

 
 
                                    IL DIRETTORE DI SETTORE
                                             (Michele Brivio)

2/4DETERMINAZIONE 61/2011 Serv. 5327937



      COMUNE DI LECCO
    

SETTORE: SETTORE FINANZIARIO, SOCIETA’ PARTECIPATE, GARE E
CONTRATTI
 
SERVIZIO: CONTRATTI ed ASSICURAZIONI
 
 

RENDICONTO ANTICIPAZIONE SOMME PER STIPULA CONTRATTI DI CUI ALLA
DETERMINAZIONE N. 617 DEL 30/06/2010:
 

DATA DOCUMENTO
CONTABILE

ENTE
CREDITORE

CAUSALE IMPORTO CONTRATTO

27/09/2010 Quietanza
della tesoreria
comunale
n. 7506

COMUNE DI
LECCO

DIRITTI DI
SEGRETERIA
PER
UFFICIALE
ROGANTE

€  141,20 REP.N.31664
DEL
27/09/2010
SIG.
GIOVANNA
SORA

27/09/2010 Quietanza
della tesoreria
comunale
n. 7507

COMUNE DI
LECCO

DIRITTI DI
SEGRETERIA
PER AGENZIA
DELLE
ENTRATE
 

€     3,72 REP.N.31664
DEL
27/09/2010
SIG.RA
GIOVANNA
SORA

27/09/2010 Attestazione di
pagamento

Riv. N. 5 di
Lecco – P.za
Diaz n.13

N. 3 MARCHE
DA
BOLLO

€ 43,86 REP.N.31664
DEL
27/09/2010

    
TOTALE

 
€ 188,78

 

 
 
 
 

                                    IL DIRETTORE DI SETTORE
                                             (Michele Brivio)

 
 
 

3/4DETERMINAZIONE 61/2011 Serv. 5327937



 
 
 

SETTORE:    FINANZIARIO, SOCIETA’ PARTECIPATE, GARE E
CONTRATTI

 
SERVIZIO:      CONTABILITA’
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, id n.
 5327937 – n. 61 del 31-01-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 31-01-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

4/4DETERMINAZIONE 61/2011 Serv. 5327937


